ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

ERRATA CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ,  por  meio  da  Secretaria  de  Gestão
AdministraƟva, torna público a Errata da 05ª Convocação do Concurso Público Municipal  – Edital nº
006/2022 – SGA, publicada em 07 de junho de 2023 no Diário Oficial dos Municípios (DOM), conforme o
que segue:

ONDE SE LÊ:

CARGO: FISCAL DE POSTURAS (40H)
O CANDIDATO DEVE COMPARECER NO DIA 16/06/2023 ÀS 16h00min

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO GERAL NOME

9213 13 CRISTIAN WEB MENDES VIANNA

7525 14 CAROLINE MAYARA PECHER

LEIA-SE:

CARGO: FISCAL DE POSTURAS (40H)
O CANDIDATO DEVE COMPARECER NO DIA 16/06/2023 ÀS 16h00min

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO GERAL NOME

3940 46 (PCD) MARCELO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

9213 13 CRISTIAN WEB MENDES VIANNA

Balneário Camboriú, 13 de junho de 2023.

JULIANA SERRAO KURTH DAMAZIO
SECRETÁRIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
PREFEITO

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000